

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: (49) 3233-0411
PRACA JOAO RIBEIRO, 01
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

132/2016

Data do Processo:

17/06/2016

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1,000	UN	Lateral Bandeirante do Paralama lado esquerdo (5038074)	-----	190,6600	190,6600
2	1,000	UN	Lateral Bandeirantes do Paralama lado direito (5038075)	-----	190,6600	190,6600
3	1,000	UN	Paralama lado esquerdo (5038076)	-----	855,6600	855,6600
4	1,000	UN	Paralama lado direito (5038077)	-----	855,6600	855,6600
5	1,000	JG	Borracha das portas lado esquerdo e lado direito (5038078)	-----	115,6600	115,6600
6	1,000	JG	Canaleta completo com Pestana para vidro das portas lado esquerdo e lado direito (5038079)	-----	91,6600	91,6600
7	1,000	UN	Painel Frontal dos farois (5038080)	-----	485,6600	485,6600
8	1,000	UN	Aro do farol lado esquerdo (5038081)	-----	53,6600	53,6600
9	1,000	UN	Aro do farol lado direito (5038082)	-----	53,6600	53,6600
10	4,000	UN	Borracha Batente do Capô (5038083)	-----	11,0000	44,0000
11	1,000	UN	Grade frontal dos farois (5038084)	-----	305,6600	305,6600
12	1,000	UN	Borracha do Parabrisa Dianteiro (5038085)	-----	70,6600	70,6600
13	6,000	m	Borracha do meio da Cabine (5038086)	-----	28,0000	168,0000
14	1,000	UN	Borracha do teto da Cabine (5038087)	-----	185,6600	185,6600
15	1,000	JG	Estribo das laterais lado esquerdo e lado direito (5038088)	-----	185,6600	185,6600
16	1,000	UN	Maçaneta para porta lado esquerdo (5038089)	-----	35,6600	35,6600
17	1,000	UN	Maçaneta para porta lado direito (5038090)	-----	35,6600	35,6600
18	1,000	UN	Máquina de erguer o vidro da porta lado esquerdo (5038091)	-----	72,6600	72,6600
19	1,000	UN	Máquina de erguer o vidro da porta lado direito (5038092)	-----	72,6600	72,6600
20	1,000	UN	Manivela do vidro lado esquerdo (5038093)	-----	73,1600	73,1600
21	1,000	UN	Manivela do vidro lado direito (5038094)	-----	73,1600	73,1600
22	2,000	JG	Coxim da Cabine (5038095)	-----	17,6600	35,3200
23	4,000	UN	Trava do Capô lado esquerdo e lado direito (5038096)	-----	27,6600	110,6400
24	4,000	UN	Presilha que fecha o Capô lado esquerdo e lado direito (5038097)	-----	43,0600	172,2400
25	20,000	UN	Parafuso com porca e arruela para a Cabine 10 mm (5038098)	-----	11,0000	220,0000
26	10,000	UN	Parafuso com porca e arruela para a Cabine 8 mm (5038099)	-----	9,0600	90,6000
27	1,000	KIT	Material de Pintura tais como: tinta, massa plástica, lixas diversas, thiner, massa poliéster, massa de polir, prime pu, estopas etc. (5038100)	-----	1.710,8300	1.710,8300
28	1,000	KIT	Material de Solda e Oxigênio (5038101)	-----	278,3300	278,3300
29	2,000	UN	Suporte do Motor. (5038102)	-----	170,0000	340,0000
30	2,000	UN	Suporte da travessa da caixa de transmissão (5038103)	-----	340,0000	680,0000
31	5,000	UN	Suporte de borracha da descarga (5038104)	-----	13,0000	65,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: (49) 3233-0411
PRACA JOAO RIBEIRO, 01
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

132/2016

Data do Processo:

17/06/2016

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
32	5,000	UN	Abraçadeiras para cano da descarga 60 mm (5038105)	-----	10,0000	50,0000
33	1,000	UN	Amortecedor da direção (5038106)	-----	275,0000	275,0000
34	1,000	SERV	Serviço de Mão de Obra de Funilaria, Pintura, Solda, Montage (5038107)	-----	5.415,0000	5.415,0000
35	8,000	UN	Anel de borracha da junta giratória da lâmina (5038054)	-----	33,6400	269,1200
36	2,000	UN	PLACA DE DESGASTE DE AÇO DO CALÇO DA LÂMINA - GENUÍNA (5038055)	-----	100,8600	201,7200
37	6,000	UN	Placa de desgaste de aço do calço da lâmina - genuína (5038056)	-----	28,9100	173,4600
38	1,000	UN	Conjunto tanque de expansão - reservatório de água do radiador (5038057)	-----	355,9300	355,9300
39	1,000	UN	Filtro de óleo diesel combustível - separador de água (5038058)	-----	104,0800	104,0800
40	5,000	UN	Anel de vedação de borracha da junta giratória da lâmina (5038059)	-----	1,5900	7,9500
41	1,000	UN	Sensor elétrico água combustível - genuína (5038070)	-----	466,7100	466,7100
42	10,000	UN	Óleo hidráulico AW68 - balde de 20 litros 1ª linha (5038071)	-----	303,6000	3.036,0000
43	8,000	UN	Aditivo anticongelante freez - balde de 4 litros 1ª linha (5038072)	-----	115,0000	920,0000
44	1,000	SERV	Serviço de mão de obra mecânica e troca dos calços da lâmina coretiva (5038073)	-----	1.504,0000	1.504,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	20.697,4700